令和７年３月３日

関係各位

高田・八代っ子クラブ協議会

会長 上田 望

高田・八代っ子クラブの見学について

 早春の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、来年度のクラブ活動について、下記の通り見学期間を設けましたのでご案内いたします。

※クラブの募集期間は３月 3 日（月）～１９日（水）です。

記

1.見学期間  令和 7 年３月 3 日（月） ～ ３月１4 日（金）

           ※土日祝日を除く

2.見学時間

クラブ名 対象学年 活動曜日 見学時間 活動場所

剣道 １～６ 火・木・土
17：30～18：00

保護者送迎でお願いします
体育館

サッカー ３～６ 火・水・土
16：30～18：00

水曜日は 16：00～18：00
運動場

バレー
３～６

※1・２年生応相談
火・木・土

18：00～20：00
保護者送迎でお願いします

体育館

野球 2～６ 月・木・土 16：30～18：00 運動場

陸上
３～６

指定する大会へ

原則参加

火・木・金
16：30～18：00

保護者送迎でお願いします
運動場

高田トランポリン・

総合スポーツクラブ

1～６
定員 1５名

リ・ボンズへ要加入

月・水・金 16：30～18：00 体育館

3.各クラブの後援会費及び用具等について

クラブ名 後援会費（月額）・ほか ユニフォーム・用具等

剣道 ・1～2 年生 2,000 円

・3～6 年生 3,000 円

ただし、3 年生以上の新入

部員は加入から 1 年間は

2,000 円

※別途年会費 3,500 円

兄弟割あり

・竹刀２,０00 円程度

・面、胴は無償貸与です。

・稽古着も部員間での無償貸与があり

ます。

サッカー ・3,000 円程度

※別途年会費 5,000 円

程度

登録費用等部員数で変動

兄弟割あり

・ボール、スパイク、すねあて、ソック

ス、練着等は個人購入です。後援会の

総会後にご購入ください。

バレー ・2,000 円程度

部員数で変動あり

・道具、ユニフォーム等は後援会で購

入します。

・バレーシューズ、ソックス、サポーター

等は個人購入です。後援会より説明し

ます。

野球 ・3,000 円程度

部員数で変動あり

必要な用具等は後援会におたずねくだ

さい。

陸上 ・2,000 円程度

※別途年会費あり

３・４年生 ２，５００円

５・６年生 ３，０００円

・練習用のＴシャツは注文を取ります。

・大会用のユニフォーム、スパイクは部

で貸し出します。

※入部後は保護者の方に見守りのお

手伝いをお願いします。

高田トランポリン・

総合スポーツクラブ

・後援会費 年間６,００0 円

・部費 毎月２，５００

～３，０００円

人数に応じて変動あり

必要な用具等は後援会におたずねくだ

さい。

※各クラブ、スポーツ保険への加入は必須です

以上